35. Tiberienses autem, postquam Taricheas ^{Josephus Tiber-}
perveni, ubi resciverunt quo esset adversus ^{enes, quos Tar-}
eos usus stratagema, mirabantur quod abs- ^{icheas miseras, ad}
que cæde sedavissent eorum vesaniam. Ego ^{se vocas benigna-}
autem, cum certos quosdam Tiberiensium è ^{allequin.}
custodia accivissent (erat enim in his Justus,
& Justi pater Pictus) eos convivio adhibui :
atque inter epulandum dicebam, me non igno-
rare Romanorum potentiam omni potestati
præstare ; eam licet dissimularim propter la-
tronum multitudinem. Quin & ipsis suade-
bam ut eadem facerent, tempus opportunum
exspectantibus ; neque gravatim ferrent quod
ipse exercitum ducerem : neminem enim alium
eos facile nocturos esse, qui miti adeo man-
suetoque eos regeret imperio. porroque Justo
in memoriam revocabam, quod antequam ego
Hierosolymis relictis *buc* venisse, Galilæi fra-
tri ejus manus amputaverint, objecto ei litera-
rum ante bellum fictarum maleficio : & quod
post Philippi discessum Gamalitæ, dissidentes
a Babyloniis, Charetum interfecerint, (erat
autem hic Philippi consanguineus) quodque
Jesum ejus fratrem, sororis Justi maritum, mo-
dica poena affecerint. Ita cum in convivio ^{Et à custodia di-}
loquuntur esset, mane Justum cum suis omni- ^{mittit.}
bus è custodia dimittendos esse jussi.

36. Verum paulo ante contigit Philippum *Philippus Jacimi
filius ad Modium
literas misit.*
Jacimi filium è Gamala castello discessisse, hu-
jusmodi de causa. Philippus, auditio Varum
à rege Agrippa defecisse, eique successorum
venisse Modium Aequicolum; virum sibi ambi-
cum olimque familiarem, ad hunc scribit,
quæcunque ei evenerant narrans, simulque ob-
secrans, ut literas ab ipso mislas ad reges perfe-
rendas curaret. Tum Modius, cum literas ac-
cepisset, valde lætatus est, ut qui ex eis Phi-
lippum salvum esse & incolunem intellexerit;
easque literas ad reges misit, qui circa Berytum
agebant. Rex autem Agrippa, ubi rescivit
falsum esse rumorem de eo sparsum (fama
*Egypcio ad reges
mittendas curabat
Modius.*

a Ita cum Cod. Voss. Κλίνεται in reliquo. *b* Λεπτός in Editio. *c* Διάστασης Vas. *d* Τοπογράφης Vas. *e* Mallem sane legere, ἐν δὲ τούτῳ παραμεμψάμενος Σταύρων Τιμόνιον παρατίθεται. *f* Ita Voss. ταῦτα in reliquo. *g* Προρρέων Vas. *h* Ita Vas. Voss. & Gall. λόγιστρον in Editio. *i* Est qui legit, μηδὲ Σφραγίδιον Γερακίδιου απός Βασιλείου. *k* Sic MSS. γλάρον in Editio. *l* Ita MSS. πηγή in Editio. *m* Hanc Gall. Εὔχροον Voss. Eos in Editio. *n* Vide Annex. ad p.910.v.15.

Rex, de Philippo enim percrebuit ipsum ducem esse Iudeorum
incolumitatem certior factus, eum qui bellum contra Romanos moverant) equi-
accersti juberet. tes misit Philippam ad ipsum deducturos. Cum-

que jam adesset, cum amice comiterque salutat rex, Romanisque ducibus monstrabat, hunc scilicet Philippum esse, qui cerebatur à Romanis descivisse. moxque jubet eum assumpta equitum manu ocyus Gamala castellum proficisci, domesticos suos omnes inde abducturum, rursusque Babyloniis in Paranaam restitutum. insuper illi in mandatis dedit, ut modis omnibus provideret, ne quid novi moliantur subditi. Et Philippus quidem, cum ista rex imperasset, festinabat ea sedulo exsequi, quae facere iussus erat.

37. Iosephus autem quidam, Medicastræ fiduciam Ge- lius, cum juvenes multos petulantem audaces mala concitas.

secum itare hortatus esset & in primores Galmarum insurrexisse, illis persuasit à rege desistere & arma corrumpere, ut qui illius opera fese in libertatem vindicarent. & vi quidem nonnullos ed adegerunt, alios vero, quibus illorum displicerent consilia, peremerunt. Quin & Charetem occidunt, & cum eo Jesum unum à consanguinitate ejus, porroque Justi Tiberiensis fratrem interfecerunt, ut jam ante diximus. Post hanc ad me scribant, obsecrantes ut vim pallitum ad ipsos mittarem, quique civitatis illorum mentia excitaturi essent. Atque ego neutri postulationi contradiccam. Tupe & Gaulanii à rege desistebant. Gaulanis regio usque ad vicinum Solymam. Quin & Soganni & Seleuciae,

vicis natura summiſimis, moenia circumdedi.
Alios item in Galilea ſuperiore vicos, quam-
via ſcopulis præruptis impositos, manis ſimi-
liter muniri. nomina autem illis ſunt, Jatonia,
Merob, Achabate. Civitates præterea Galili-
e inferioris munimentis firmavi, Taricheas,
Tiberiada, Sepphorin; vicos etiam, Arbelo-
rum speluncam, Bersabe, Selamin, Jotepata,
Capharscho, & Sigo, & Japha, & montem
Itabyrium. In ea loca & frumenti magnam
viam recondidi, & arma in majorem ſecuri-
tatem.

Joannes Levi filius Galilaei imperium Josephis abrogans.

38. Interim Joanni Levi filio odium in me adaugebatur, ut qui successus meos graviter ferebat. Cum itaque decrevisset omnino me de medio tollere, Gischalis patria suæ moenia ædificat: Simonem vero fratrem, & Jonathan Siseponem filium, & milites plus minus centum Hierosolyma misit ad Simonem Gamalielis filium, eum obsecratos, ut suaderet commune Hierosolymorum mihi auferre imperium in Galileos, & potestatem in eos ipsi decernere. Simon autem hic ortu quidem erat Hierosolym-